
Patentovaná česká technologie pro ještě lepší 
zabezpečení vašeho domova a majetku.
Řada cylindrických vložek FAB RSG byla vyvinuta v továrně v Rychnově nad Kněžnou 
a je vybavena novými bezpečnostními prvky.

Více na www.fab.cz

Objevte novou platformu 
FAB RSG!



Maximálně odolné vůči destruktivním i nedestruktivním metodám,  
jako je bumping, planžetování a odvrtání.

Bubínek je zesílen až o 40 %, což zvyšuje jeho odolnost  
při dlouhodobém mechanickém namáhání.

Doraz je posunut mezi 3 a 4 stavítko.

Technologie vložek i klíče FAB RSG  
jsou patentově chráněny.

RSG vložky jsou vybaveny prvky, které kontrolují použití originálního klíče 
FAB RSG. V případě použití neoriginálního klíče může dojít k nevratnému 
zablokování vložky (informace je uvedena na identifikační kartě).

Klíče řady RSG jsou zpětně kompatibilní  
a lze je použít do vložek řady RS. 

Vložky řady RSG se zvýšenou ochranou proti odvrtání mají v názvu místo  
„B“ označení „B3“ – obsahují totiž nový tvar kalených jehel proti odvrtání.

Vložky jsou shodně certifikovány podle EN 1627 a podle postupu NBÚ.  
Používáme stejné certifikáty.

Řada RSG je určená pro dveře vyžadující trvale vysokou bezpečnost zajištění, 
jako jsou dveře od bytu, vchodové dveře bytového domu, kanceláře, školy 
nebo průmyslové objekty.

Z rozsáhlé rozměrové řady a široké nabídky  
kompatibilních zámků si vybere každý.

Desatero pro FAB RSG

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s. r. o.
Dolnoměcholupská 1418/12
102 00 Praha 10
Česká republika
Tel.: +420 226 806 200
E–mail: info@assaabloy.cz
www.assaabloy.cz

B3


